

**CONTRACT #2214 - ROTARY DRUM SYSTEM REPLACEMENT PARTS
BID TABULATION**

Bid Opening Date: 08/11/21

Bids Received: 1

Vendor	Item #	Price	Quantity		Total Bid
GP Jager, Inc. Boonton, NJ	1	\$2,955.60	1	\$	2,955.60
	2	\$2,722.80	1	\$	2,722.80
	3	\$1,894.80	1	\$	1,894.80
	4	\$1,438.80	1	\$	1,438.80
	5	\$1,270.80	1	\$	1,270.80
	6	\$1,069.20	2	\$	2,138.40
	7	\$897.60	6	\$	5,385.60
	8	\$2.40	99	\$	237.60
	9	\$3.60	1	\$	3.60
	10	\$6.00	1	\$	6.00
	11	\$309.60	1	\$	309.60
	12	\$942.00	1	\$	942.00
	13	\$118.80	1	\$	118.80
	14	\$79.20	4	\$	316.80
	15	\$223.20	1	\$	223.20
	16	\$69.60	1	\$	69.60
	17	\$19.20	1	\$	19.20
	18	\$25.20	1	\$	25.20
	19	\$584.40	1	\$	584.40
	20	\$25,555.20	1	\$	25,555.20
	21	\$537.60	1	\$	537.60
	22	\$1,184.40	1	\$	1,184.40
	23	\$286.80	1	\$	286.80
	24	\$223.20	1	\$	223.20
	25	\$560.40	1	\$	560.40
	26	\$1,131.60	1	\$	1,131.60
	27	\$2,602.80	1	\$	2,602.80
	28	\$1,131.60	1	\$	1,131.60
	29	\$19.20	37	\$	710.40
	30	\$25.20	3	\$	75.60
	31	\$94,666.80	1	\$	94,666.80
	32	\$2,516.40	1	\$	2,516.40
	33	\$300.00	1	\$	300.00
	34	\$12.60	40	\$	504.00
	35	\$0.24	40	\$	9.60
	36	\$31.20	40	\$	1,248.00
				\$	153,907.20